

Köpke Porte A/S

Industrivej 1-7, Ølsted

8723 Løsning

CVR-nr. 11 29 80 87

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2017

Marianne Louise Köpke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	11
Balance pr. 31. december 2016	12
Egenkapitalopgørelse	14
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Porte A/S
Industrivej 1-7, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 11 29 80 87
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Marianne Köpke, formand
Arne Pedersen
Marianne Louise Köpke

Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med porte, portdele, døre, karme og motorer samt montage.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 1.472.153, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.056.381.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		3.146.341	2.911
Personaleomkostninger	1	<u>(1.368.456)</u>	<u>(1.571)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.777.885	1.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(51.631)</u>	<u>(52)</u>
Resultat før finansielle poster		1.726.254	1.288
Finansielle indtægter	3	197.491	126
Finansielle omkostninger	4	<u>(16.690)</u>	<u>(32)</u>
Resultat før skat		1.907.055	1.382
Skat af årets resultat	5	<u>(434.902)</u>	<u>(325)</u>
Årets resultat		<u>1.472.153</u>	<u>1.057</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.400.000	2.000
Overført resultat		<u>72.153</u>	<u>(943)</u>
		<u>1.472.153</u>	<u>1.057</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.624	149
Indretning af lejede lokaler		11.212	14
Materielle anlægsaktiver	6	<u>110.836</u>	<u>163</u>
Andre tilgodehavender		120.000	120
Finansielle anlægsaktiver		<u>120.000</u>	<u>120</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>230.836</u>	<u>283</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.819.599	1.930
Varebeholdninger		<u>1.819.599</u>	<u>1.930</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.801.397	2.193
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		714.460	0
Andre tilgodehavender		0	1
Periodeafgrænsningsposter		17.257	18
Tilgodehavender		<u>3.533.114</u>	<u>2.212</u>
Likvide beholdninger		<u>1.088.357</u>	<u>3.186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.441.070</u>	<u>7.328</u>
Aktiver i alt		<u>6.671.906</u>	<u>7.611</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		2.156.381	2.084
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.400.000	2.000
Egenkapital		4.056.381	4.584
Hensættelse til udskudt skat	7	4.109	10
Hensatte forpligtelser i alt		4.109	10
Deposita		24.000	24
Langfristede gældsforpligtelser		24.000	24
Leverandører af varer og tjenesteydelser		394.976	668
Gæld til tilknyttede virksomheder		601.701	853
Selskabsskat		440.333	329
Anden gæld		1.150.406	1.143
Kortfristede gældsforpligtelser		2.587.416	2.993
Gældsforpligtelser i alt		2.611.416	3.017
Passiver i alt		6.671.906	7.611
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	2.084.228	2.000.000	4.584.228
Betalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	72.153	1.400.000	1.472.153
Egenkapital 31. december 2016	500.000	2.156.381	1.400.000	4.056.381

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Årets resultat		1.472.153	1.057
Reguleringer	11	305.732	282
Ændring i driftskapital	12	<u>(763.223)</u>	<u>318</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.014.662	1.657
Renteindbetalinger og lignende		197.491	111
Renteudbetalinger og lignende		<u>(16.690)</u>	<u>(16)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		1.195.463	1.752
Betalt selskabsskat		<u>(328.981)</u>	<u>(320)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		866.482	1.432
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(964.415)	(276)
Betalt udbytte		<u>(2.000.000)</u>	<u>(900)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(2.964.415)	(1.176)
Ændring i likvider		(2.097.933)	256
Likvider 1. januar 2016		<u>3.186.290</u>	<u>2.930</u>
Likvider 31. december 2016		1.088.357	3.186
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>1.088.357</u>	<u>3.186</u>
Likvider 31. december 2016		1.088.357	3.186

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.224.036	1.233
Pensioner	106.736	295
Andre omkostninger til social sikring	25.708	23
Andre personaleomkostninger	11.976	20
	1.368.456	1.571
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	51.631	52
	51.631	52
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.578	50
Indretning af lejede lokaler	2.053	2
	51.631	52
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.214	0
Andre finansielle indtægter	193.277	126
	197.491	126

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	16.690	32
	16.690	32
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	440.333	329
Årets udskudte skat	(5.431)	(4)
	434.902	325
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	1.233.800	50.538
Kostpris 31. december 2016	1.233.800	50.538
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.084.598	37.273
Årets afskrivninger	49.578	2.053
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	1.134.176	39.326
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	99.624	11.212
Afskrives over	5 år	20 år

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	9.540	14
Anvendt i året	(5.431)	(4)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	4.109	10
Materielle anlægsaktiver	4.109	10
	4.109	10

8 Leje og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	150.000	150
--	---------	-----

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Transaktioner

Leje af lagerfaciliteter, årlig leje t.kr. 300. Udlejes af Köpke Ejendomme ApS. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Herudover har der ikke i årets løb bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Köpke Holding ApS, Ølsted, Danmark

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
11 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(197.491)	(126)
Finansielle omkostninger	16.690	32
Af- og nedskrivninger	51.631	52
Skat af årets resultat	434.902	325
	<u>305.732</u>	<u>283</u>
12 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	110.530	(55)
Ændring i tilgodehavender	(608.023)	(167)
Ændring i leverandører mv.	(265.730)	539
	<u>(763.223)</u>	<u>317</u>